

# **Damhuset s.m.b.a.**

**Lyngby Hovedgade 1C, 2800 Lyngby**

**CVR-nr. 34 46 07 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

**Anne Catton**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Damhuset s.m.b.a.  
Lyngby Hovedgade 1C  
2800 Lyngby

CVR-nr.: 34 46 07 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ella Annette Susanne Moltke

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af kunstværk.

### Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 179 før skat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende set i lyset af COVID-19.

### Den forventede udvikling

Selskabets lukkes i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets lukkes i 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>197.013</b>	<b>258.710</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-934	-1.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.079</b>	<b>257.253</b>
Skat af årets resultat	-43.868	-57.002
<b>Årets resultat</b>	<b>152.211</b>	<b>200.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	152.000	200.000
Overføres til overført resultat	211	251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.211</b>	<b>200.251</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	81.944
Varebeholdninger i alt	0	81.944
Andre tilgodehavender	92.288	92.883
Tilgodehavender i alt	92.288	92.883
Likvide beholdninger	377.607	339.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>469.895</b>	<b>514.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>469.895</b>	<b>514.500</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	24.000	40.000
Overført resultat	631	420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	152.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.631</b>	<b>240.420</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.967	108.345
Selskabsskat	20.364	32.459
Anden gæld	152.933	133.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.264	274.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.264</b>	<b>274.080</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>469.895</b>	<b>514.500</b>

**1 Særlige poster**

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsessberetningen er årets resultat påvirket med t.kr. 179 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen

Indtægter:

Kompensation omsætningstab	135.375
Kompensation faste omkostninger	43.630
	<u>179.005</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjensten	179.005
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>179.005</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ella Annette Susanne Moltke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-315174188428

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-03-01 10:22:37Z

NEM ID 

## Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-03-01 20:52:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>